

AKTYWNY POZNAŃ

Wiosna i lato 2021 roku to ze względu na nadal trwającą pandemię kontynuacja aktywności Oddziału Poznańskiego z wykorzystaniem głównie kanałów elektronicznych. To także szereg spotkań, szkoleń, webinarium oraz inicjatyw, które będziemy realizować już w najbliższej przyszłości.

Pod koniec stycznia bieżącego roku, w formie online, odbyło się spotkanie wszystkich członków naszego Oddziału. Był to moment na podsumowanie działań w 2020 roku oraz przedstawienie planów na rok 2021.

– W minionym okresie głównym celem większości deweloperów zrzeszonych w Oddziale Poznańskim PZFD było wprowadzenie procedur, które zapewnią bezpieczeństwo klientom, jak i pracownikom, a tym samym ciągłość świadczonych usług. Bezpieczne nabywanie nieruchomości stało się jednym z priorytetów dla wszystkich firm – mówi **Robert Łopiński, Wiceprezes Zarządu Oddziału Poznańskiego PZFD.**

Trzeba przyznać, że naszą branżę kryzys spowodowany pandemią dotknął w mniejszym stopniu i zakresie, niż inne sektory gospodarki. Tym

samym prognozy dotyczące tego roku niosły wiele optymizmu.

– *Popyt utrzymuje się na stosunkowo zadowalającym poziomie. Nowe nieruchomości od deweloperów nadal cieszą się zainteresowaniem wśród klientów. Z pewnością 2021 rok przyniesie stabilizację, odmrożenie gospodarcze, a co za tym idzie, powrót na rynek Polaków, którzy mają oszczędności i chcą je ulokować w dobrym momencie, w najkorzystniejsze rozwiązania, a więc nieruchomości. Ponadto, jeśli stopy procentowe utrzymają się na aktualnym poziomie lub nieznacznie wzrosną, wśród klientów deweloperów pojawią się osoby, które czasowo odłożyły decyzję o własnym M.* – prognozowała w lutym **Agnieszka Banaszak, Wiceprezes Zarządu Oddziału Poznańskiego PZFD.**

Jako Oddział nie zapominamy również o działaniach z zakresu

Spółecznej Odpowiedzialności Biznesu. Wśród planów na ten rok ujęliśmy m.in. inicjatywę „Wpisani w Poznań”, polegającą na odnawianiu tablic pamiątkowych na terenie Poznania. Liczymy, że już niedługo, przy ścisłej współpracy z Miastem, uda się wdrożyć ten pomysł w życie. Kolejne tygodnie naszej działalności to całe spektrum szkoleń wewnętrznych i otwartych, branżowych webinarium dostarczających wiedzę, komentujących aktualne sytuacje, jak i zmiany prawne wokół rynku nieruchomości, w szczególności deweloperskiego. To także kontynuacja rozpoczętych działań, ale też i nowe inicjatywy. Planujemy m.in. skupić się na dalszym rozwoju współpracy z Miastem. Pierwsze spotkanie, w marcu 2021 roku, zostało zaaranżowane w związku z zaproponowaną przez nasz Oddział inicjatywą podjęcia ścisłego dialogu na linii inwestorzy – Urząd